

Årsredovisning

Riksbyggen
Bostadsrättsförening
Tuvehus nr 6
Org nr: 757202-6362

2024-07-01 – 2025-06-30



Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse.....	2
Resultaträkning.....	8
Balansräkning.....	9
Balansräkning.....	10
Kassaflödesanalys.....	11
Noter.....	12

Bilagor

Att bo i BRF

Ordlista



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Riksbyggen
Bostadsrättsförening Tuvehus nr 6 får
härmed upprätta årsredovisning för
räkenskapsåret

2024-07-01 till 2025-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Beloppen i årsredovisningen anges i hela kronor om inte annat anges.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i föreningens hus, mot ersättning, till föreningens medlemmar upplåta bostadslägenheter för permanent boende, och i förekommande fall lokaler, till nyttjande utan begränsning i tiden.

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgör därmed en äkta bostadsrättsförening. Föreningens underskottsavdrag uppgår vid räkenskapsårets slut till 19 561 017 kr.

Föreningen har sitt säte i Göteborgs kommun.

I resultatet på 286 tkr ingår avskrivningar med 4 123 tkr, exkluderar man avskrivningarna blir resultatet 4 409 tkr. Avskrivningar påverkar inte föreningens likviditet.

Fastighetsuppgifter

Föreningen innehar tomträtten till fastigheterna Tuve 51:1-3, Tuve 12:23 och Tuve 12:32 i Göteborgs kommun. Byggnaderna är uppförda 1970-72 med 425 lägenheter och en lokal. Fastigheternas adress är Brunnehagen 1-59 i Tuve.

Fastigheterna är fullvärdeförsäkrade i Folksam. Hemförsäkring bekostas individuellt av bostadsrättsinnehavarna och bostadsrättstillägget ingår i föreningens fastighetsförsäkring.

Fastigheten är upplåten med tomträtt genom ett tomträttsavtal med Göteborgs kommun. Avtalet gäller oförändrat i 10 år t.o.m. 2030 med en årlig avgäld på 2 434 500 kr. Uppsägning av tomträttsavtalet gäller de i lagen angivna minimiperioderna, den första om sextio år och varje följande om fyrtio år. Den första perioden räknades från upplåtelsedagen 1970-09-01.

Lägenhetsfördelning

1 r.o.k.	2 r.o.k.	3 r.o.k.	4 r.o.k	Summa
58	175	168	24	425

Hyreslägenhet
1

Dessutom tillkommer:

Lokaler	Garage	P-platser
1	5	375

Bostadsarea	28 660 m ²
Hyresarea	32 m ²
Lokalarea	204 m ²

Årets taxeringsvärde	334 977 000 kr
Föregående års taxeringsvärde	395 028 000 kr

Riksbyggen har biträtt styrelsen med föreningens förvaltning enligt tecknat avtal.

Bostadsrättsföreningen är medlem i Intresseförening för Riksbyggens bostadsrättsföreningar i Göteborg. Bostadsrättsföreningen äger via garantikapitalbevis andelar i Riksbyggen ekonomisk förening. Genom intresseföreningen kan bostadsrättsföreningen utöva inflytande på Riksbyggens verksamhet samt ta del av eventuell utdelning från Riksbyggens resultat. Utöver utdelning på andelar kan föreningen även få återbäring på köpta tjänster från Riksbyggen. Storleken på återbäringen beslutas av Riksbyggens styrelse.

Teknisk status

Årets reparationer och underhåll: För att bevara föreningens hus i gott skick utförs löpande reparationer av uppkomna skador samt planerat underhåll av normala förslitningar. Föreningen har under verksamhetsåret utfört reparationer för 1 759 tkr och planerat underhåll för 1 166 tkr. Eventuella underhållskostnader specificeras i avsnittet "Årets utförda underhåll".

Föreningen tillämpar så kallad komponentavskrivning, vilket innebär att utgiften för ersättningskomponenten aktiveras och skrivs av enligt en fastställd komponentavskrivningsplan. Den ersatta komponentens anskaffningsvärde och ackumulerade avskrivningar tas bort ur balansräkningen.

Föreningen har en aktuell underhållsplan som uppdaterades senast i april 2025. Föreningens underhållsplan uppdaterades årligen efter genomgång och besiktning på plats, innan den fastställs av styrelsen.

Föreningen har utfört respektive planerat att utföra nedanstående underhåll.

Årets utförda underhåll

Beskrivning

Renovering kontor
 Byte tvättmaskiner och avfuktare
 Ny pump
 Markytor och lekplatsrenovering

Kommande underhåll

Föreningens underhållsplan uppdaterades efter genomgång och besiktning på plats, innan den årliga planen fastställdes. Underhållsplan för de kommande 5 åren (2024–28) innehåller bl.a. byte av tvättutrustningar, byte av lekutrustningar, gårdsförbättringar, uppmålning av p-platser, målning trapphus normal standard och kompletteringssådd gräsyta. Radonkontroll vintern 2025/2026. Görs vart tionde år. Målning trapphus 2026/2027. Nästa OVK-kontroll 2027/2028. Byte torktumlare 2027. Byte av lägenhet- och entrédörrar 2028. Byte av takpannor och hängrännor 2028/2029.

Efter senaste stämman och därpå följande konstituerande har styrelsen haft följande sammansättning

Styrelse

Ordinarie ledamöter	Uppdrag	Mandat t.o.m ordinarie stämma
Peter Schubert	Ordförande	2025
Helen Resar	Sekreterare	2026
Javed Khan	Vice ordförande	2025
Sebastian Blomgren	Ledamot	2025
Linda Petersson	Ledamot	2026
Maria Brocker	Ledamot Riksbyggen	Tillsvidare
Styrelsesuppleanter	Uppdrag	Mandat t.o.m ordinarie stämma
Karin Ehweiner	Suppleant	2026
Pernilla Bengtsson	Suppleant	2025
Thomas Frendberg	Suppleant	2025

Revisorer och övriga funktionärer

Ordinarie revisorer	Uppdrag	Mandat t.o.m ordinarie stämma
Azets Revision och Rådgivning AB *	Auktoriserad revisor	2025
Karin Bergdahl *	Förtroendevald revisor	2025
Revisorssuppleanter	Mandat t.o.m ordinarie stämma	
Sandra Mattiasson *	2025	
Valberedning	Mandat t.o.m ordinarie stämma	
Eva Svensson	2025	
Marianne Adelöf	2025	

*KPMG AB valdes vid ordinarie stämman som revisorer. Under året har bolaget överlåtit sin verksamhet av revision av bostadsrättsföreningar till Azets Revision och Rådgivning AB. Vid extra föreningsstämma 4 juni 2025 valdes KPMG Novo Revision, skatt och rådgivning i Sverige AB, som nu blivit Azets Revision och Rådgivning AB, till föreningens externa revisor. Vid ordinarie stämman valdes Niels Bergdahl till ordinarie revisor. Vid extra stämman i juni valdes i stället Karin Bergdahl till förtroendevald revisor (som tidigare var revisorssuppleant) och Sandra Mattiasson till revisorssuppleant.

Föreningens firma tecknas förutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledamöter, två i förening.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Installation av nya varmvattenmätare och pulsgivare för debitering av individuellt varmvatten och elförbrukning samt avtal med EcoGuard-IMD.

Medlemsinformation

Vid räkenskapsårets början uppgick föreningens medlemsantal till 550 personer. Årets tillkommande medlemmar uppgår till 55 personer. Årets avgående medlemmar uppgår till 50 personer. Föreningens medlemsantal på bokslutsdagen uppgår till 555 personer.

Föreningen förändrade årsavgifterna senast den 1 juli 2024 då avgifterna höjdes med 5%.

På budgetmöte i maj 2025 beslutade styrelsen att höja avgiften för verksamhetsåret 25/26 med:

- Årsavgiften höjdes med 2.13%
- Avgiften för värmeavgift bostad höjdes med 10%

Individuellt:

- Varmvatten höjdes med 10 kr/kbm
- El sänktes med 0,30 kr/kWh

Årsavgifterna har under året i genomsnitt uppgått till 771 kr/m²/år.

I begreppet årsavgift ingår inte IMD-avgifter eller andra obligatoriska avgifter, vilket kan medföra skillnader i ovan information jämfört med nyckeltal i flerårsöversikten.

Baserat på kontraktsdatum har under verksamhetsåret 33 överlåtelse av bostadsrätter skett (föregående år 32 st.)

Ordförande har ordet

Föreningens ordinarie årsstämma hölls den 10 december 2024 och extra stämman den 4 juni 2025, där beslut om ny revisionsbyrå, KPMG NOVO togs. Styrelsen har haft 11 styrelsemöten inklusive konstituerings, budget- och bokslutsmöte.

Nytt förvaltningsavtal på 3 år träffat med Riksbyggen och innehåller Ekonomisk förvaltning, Utemiljö, Teknisk förvaltning, Fastighetsdrift, Lokalvård och Verksamhetsservice.

Årsavgifter:

Den 1 juli 2015 oförändrade avgifter

Den 1 juli 2016 höjdes avgiften med 2,8%

Den 1 oktober 2017 höjdes avgiften med 3%

Den 1 juli 2018 höjdes avgiften med 3%

Den 1 juli 2019 höjdes avgiften med 3%

Den 1 juli 2020 höjdes avgiften med 3%

Den 1 juli 2021 oförändrade avgifter, ingen höjning

Den 1 juli 2022 höjdes avgiften med mellan 2,1–2,3% (beroende på individuell el och varmvatten)

Den 1 juli 2023 höjdes avgiften med cirka 9%

Den 1 juli 2024 höjdes avgiften med cirka 5%

Den 1 juli 2025 höjdes avgiften med cirka 3%

- Medlemsblad med information om den löpande verksamheten har delats ut till alla och finns på hemsidan, entréaffischer om pågående arbeten satts upp.
- Underhållsansvar för handdukstorkens el-funktion är medlemmens ansvar. Fungerar annars som värmeelement under den kalla perioden och är då föreningens ansvar.
- El-Termostat för golvvärme är också medlemmens underhållsansvar. Golvvärme är individuellt, inte standard.
- Större krav ställs nu enligt de nya stadgar vid ombyggnad och kräver tillstånd av föreningen.
- Ansvar för ordning och reda kan alla bidra med. Det gäller speciellt soprum, mycket klagomål från Kretsloppet om plast i matavfalls påsar. Visa hänsyn till grannar vid rökning och grillning och respekt för våra ordningsregler. Ingen rastning av hundar på gården och sandlådor.

Flerårsöversikt

Resultat och ställning - 5 årsöversikt

Nyckeltal i tkr	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning*	29 379	27 962	25 795	25 611	25 519
Resultat efter finansiella poster*	286	902	-915	1 631	-49
Årets resultat	286	902	-915	1 631	-49
Balansomslutning	170 266	172 681	174 234	178 363	180 252
Soliditet %*	5	4	4	5	4
Årsavgift andel i % av totala rörelseintäkter*	95	94	92	95	95
Årsavgift kr/kvm upplåten med bostadsrätt*	984	940	868	861	856
Driftkostnader kr/kvm	565	534	553	463	477
Energikostnad kr/kvm*	237	234	219	203	204
Underhållsfond kr/kvm	0	0	0	28	17
Sparande kr/kvm*	193	214	188	225	193
Ränta kr/kvm	136	123	94	65	73
Skuldsättning kr/kvm*	5407	5 509	5 605	5 705	5 815
Skuldsättning kr/kvm upplåten med bostadsrätt*	5454	5 554	5 629	5 730	5 840
Räntekänslighet %*	5,5	5,9	6,5	6,7	6,9

* obligatoriska nyckeltal

Det nya nyckeltalet *Årsavgift kr/kvm upplåten med bostadsrätt*, där obligatoriska avgifter inkluderas, har lett till att tolkningen av vad som ska redovisas som nettoomsättning (primär intäkt) ändrats. Fr o m räkenskapsåret som inleds efter 2023-12-31 redovisas därmed intäkter som ingår i beräkningen av nyckeltalet som nettoomsättning. Tidigare år har det varit uppdelat på nettoomsättning och övriga intäkter. Förändringen omfattar även jämförelseåret och samtliga verksamhetsår i flerårsöversikten.

Förklaring till nyckeltal

Nettoomsättning:

Intäkter från årsavgifter, hyresintäkter m.m som ingår i föreningens normala verksamhet med avdrag för lämnade rabatter.

Resultat efter finansiella poster:

År resultatet som återstår efter att man har dragit bort alla kostnader, exkl eventuella skatter. Se resultaträkning.

Soliditet:

Beräknas som eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditeten talar om hur stor del av föreningens totala tillgångar som har finansierats av eget kapital. Det är ett mått på föreningens betalningsförmåga på lång sikt.

Årsavgift andel i % av totala rörelseintäkter:

Beräknas på totala årsavgifter (inklusive övriga avgifter som normalt ingår i årsavgiften) för bostäder delat med totala intäkter i bostadsrättsföreningen (%). Visar på hur stor del av föreningens intäkter som kommer från årsavgifterna (inklusive övriga avgifter som normalt ingår i årsavgiften).

Årsavgift kr/kvm upplåten med bostadsrätt:

Beräknas på totala intäkter från årsavgifter (inklusive övriga avgifter som normalt ingår i årsavgiften) delat på totalytan som är upplåten med bostadsrätt. Visar ett genomsnitt av medlemmarnas årsavgifter (inklusive övriga avgifter som normalt ingår i årsavgiften) per kvm för yta upplåten med bostadsrätt.

I begreppet årsavgift ingår eventuella andra obligatoriska avgifter.

Energikostnad kr/kvm:

Är den totala energikostnaden delat på den totala intäktsytan i föreningen. I energikostnaden ingår vatten, värme och el.

Sparande:

Beräknas på årets resultat med återläggning av avskrivningar, kostnader för planerat underhåll, eventuella utrangeringar samt eventuella exceptionella/jämförelsestörande poster delat med kvadratmeter för den totala ytan. Nyckeltalet visar på föreningens utrymme för sparande för ett långsiktigt genomsnittligt underhåll per kvadratmeter.

Skuldsättning kr/kvm:

Beräknas på totala räntebärande skulder (banklån och ev andra skulder som medför räntekostnader) per kvadratmeter för den totala intäktsytan. Måttet visar hur stora lån föreningen har per kvadratmeter.

Skuldsättning kr/kvm upplåten med bostadsrätt:

Beräknas på totala räntebärande skulder (banklån och ev andra skulder som medför räntekostnader) per kvadratmeter för ytan som är upplåten med bostadsrätt.

Räntekänslighet:

Beräknas på totala räntebärande skulder (banklån och ev andra skulder som medför räntekostnader) delat med totala årsavgifter (inklusive övriga avgifter som normalt ingår i årsavgiften) delat med 100. Visar på hur en procentenhet förändring av räntan kan påverka årsavgifter, om allt annat lika.

Förändringar i eget kapital

Eget kapital i kr	Bundet			Fritt	
	Medlems- insatser	Upplåtelse- avgifter	Underhålls- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets början	2 149 829	2 445 000	0	2 821 192	902 088
Disposition enl. årsstämmobeslut				902 088	−902 088
Reservering underhållsfond			1 018 000	−1 018 000	
Ianspråktagande av underhållsfond			−1 018 000	1 018 000	
Årets resultat					285 923
Vid årets slut	2 149 829	2 445 000	0	3 723 280	285 923

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande finns följande medel i kr

Balanserat resultat	3 723 280
Årets resultat	285 923
Årets fondreservering enligt stadgarna	−1 018 000
Årets ianspråktagande av underhållsfond	1 018 000
Summa	4 009 202

Styrelsen föreslår följande disposition till årsstämman:

Att balansera i ny räkning i kr

4 009 202

Vad beträffar föreningens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning	Not 2	29 379 020	27 961 533
Övriga rörelseintäkter	Not 3	377 545	858 660
Summa		29 756 565	28 820 193
Rörelsekostnader			
Driftskostnader	Not 4	-16 338 100	-15 470 813
Övriga externa kostnader	Not 5	-4 974 548	-4 707 594
Personalkostnader	Not 6	-370 564	-360 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	Not 7	-4 122 620	-4 112 352
Summa rörelsekostnader		-25 805 832	-24 651 642
Rörelseresultat		3 950 733	4 168 551
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	Not 8	120	120
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	Not 9	267 092	304 069
Räntekostnader och liknande resultatposter	Not 10	-3 932 023	-3 570 653
Summa finansiella poster		-3 664 811	-3 266 464
Resultat efter finansiella poster		285 923	902 088
Årets resultat		285 923	902 088

Balansräkning

Belopp i kr		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	Not 11	149 801 942	153 872 100
Inventarier, verktyg och installationer	Not 12	1 118 046	246 411
Summa materiella anläggningstillgångar		150 919 988	154 118 510
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 13	3 000	3 000
Andra långfristiga fordringar	Not 14	1 271 000	1 271 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 274 000	1 274 000
Summa anläggningstillgångar		152 193 988	155 392 510
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kund-, avgifts- och hyresfordringar		111 215	0
Övriga fordringar	Not 15	675 332	474 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Not 16	2 412 376	2 465 258
Summa kortfristiga fordringar		3 198 924	2 939 282
Kassa och bank			
Kassa och bank	Not 17	14 872 837	14 349 536
Summa kassa och bank		14 872 837	14 349 536
Summa omsättningstillgångar		18 071 761	17 288 818
Summa tillgångar		170 265 749	172 681 329

Balansräkning

Belopp i kr	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Medlemsinsatser	4 594 829	4 594 829
Fond för yttre underhåll	0	0
Summa bundet eget kapital	4 594 829	4 594 829
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 723 280	2 821 192
Årets resultat	285 923	902 088
Summa fritt eget kapital	4 009 202	3 723 280
Summa eget kapital	8 604 031	8 318 109
SKULDER		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	Not 18	64 470 642
Summa långfristiga skulder	64 470 642	80 906 642
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	Not 18	91 846 000
Leverantörsskulder	1 861 780	2 008 450
Övriga skulder	66 435	55 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Not 19	3 416 860
Summa kortfristiga skulder	97 191 076	83 456 578
Summa eget kapital och skulder	170 265 749	172 681 329

Kassaflödesanalys

Belopp i kr	2024/2025	2023/2024
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN		
Rörelseresultat	3 950 733	4 168 113
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
Avskrivningar	4 122 620	4 112 352
Utdelningar	120	120
	8 073 473	8 280 585
Erhållen ränta	272 528	185 088
Erlagd ränta	-3 851 994	-3 558 739
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	4 494 007	4 906 934
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Rörelsefordringar (ökning -, minskning +)	-265 076	-124 285
Rörelseskulder (ökning +, minskning -)	93 469	633 323
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 322 399	5 415 973
INVESTERINGSVERKSAMHETEN		
Minskning/ökning av finansiella anläggningstillgångar	0	-2 362
Investeringar i inventarier	-924 097	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-924 097	-2 362
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN		
Amortering av lån	-2 875 000	-3 100 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-2 875 000	-3 100 000
ÅRETS KASSAFLÖDE		
Årets kassaflöde	523 302	2 313 611
Likvida medel vid årets början	14 349 536	12 035 925
Likvida medel vid årets slut	14 872 837	14 349 536

Noter

Not 1 Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt BFNAR 2023:1.

Redovisning av intäkter

Årsavgifter och hyror aviseras i förskott men redovisas så att endast den del som belöper på räkenskapsåret redovisas som intäkt. Ränta och utdelning redovisas som en intäkt när det är sannolikt att föreningen kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen samt att inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Det nya nyckeltalet *Årsavgift kr/kvm upplåten med bostadsrätt*, där obligatoriska avgifter inkluderas, har lett till att tolkningen av vad som ska redovisas som nettoomsättning (primär intäkt) ändrats. Fr o m räkenskapsåret som inleds efter 2023-12-31 redovisas därmed intäkter som ingår i beräkningen av nyckeltalet som nettoomsättning. Tidigare år har det varit uppdelat på nettoomsättning och övriga intäkter. Förändringen omfattar även jämförelseåret och samtliga verksamhetsår i flerårsöversikten.

Ränta och utdelning redovisas som en intäkt när det är sannolikt att föreningen kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen samt att inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Skatter och avgifter

En bostadsrättsförening är i normalfallet inte föremål för inkomstbeskattning.

Pågående ombyggnad

I förekommande fall redovisas ny-, till- eller ombyggnad som pågående i balansräkningen till dess att arbetena färdigställts.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder

Låneskulder redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för transaktionskostnader.

Leverantörsskulder är normalt kortfristiga och redovisas till nominellt belopp.

Avskrivningstider för anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge föreningen framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Föreningens mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella anläggningstillgångar.

Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella anläggningstillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Avskrivningstider för anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar	Avskrivningsprincip	Antal år
Stomme och grund	Linjär	120
Tak	Linjär	17
Fönster	Linjär	30
Dörrar	Linjär	13
Markanläggningar	Linjär	20
Inventarier	Linjär	3-10
Övriga komponenter	Linjär	5-100

Markvärdet är inte föremål för avskrivningar

Beloppen i årsredovisningen anges i hela kronor om inte annat anges.

Not 2 Nettoomsättning

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Årsavgifter, bostäder	22 036 291	20 986 944
Hyror, bostäder	30 528	29 076
Hyror, lokaler	166 247	154 682
Hyror, p-platser	759 920	728 874
Hyses- och avgiftsbortfall, p-platser	-31 323	-45 442
Rabatter	-62 290	0
Bränsleavgifter, bostäder	2 754 528	2 754 528
Vattenavgifter	605 073	571 034
Elavgifter	1 887 742	1 674 982
Kabel-tv-avgifter	966 768	966 768
Övriga ersättningar	212 431	140 105
Fakturerade kostnader	53 092	0
Rörelsens sidointäkter & korrigeringar	13	-18
Summa nettoomsättning	29 379 020	27 961 533

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Erhållna statliga bidrag	0	580 684
Övriga rörelseintäkter	245 989	277 976
Försäkringsersättningar	131 556	0
Summa övriga rörelseintäkter	377 545	858 660

Not 4 Driftskostnader

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Underhåll	-1 166 235	-1 300 468
Reparationer	-1 758 546	-813 880
Fastighetsavgift och fastighetsskatt	-742 470	-703 030
Tomträttsavgäld	-2 434 500	-2 434 500
Arrendeavgifter	-31 033	-22 621
Försäkringspremier	-573 646	-498 731
Kabel- och digital-TV	-995 554	-965 044
Återbäring från Riksbyggen	15 700	5 200
Serviceavtal	-139 073	-124 928
Obligatoriska besiktningar	-11 775	-13 998
Bevakningskostnader	-26 099	-20 063
Övriga utgifter, köpta tjänster	-72 140	-52 740
Snö- och halkbekämpning	-252 981	-436 063
Ersättningar till hyresgäster	-4 731	0
Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial	-54 204	-48 091
Fordons- och maskinkostnader	-5 525	0
Vatten	-1 260 557	-1 033 965
Fastighetsel	-1 675 831	-1 827 313
Uppvärmning	-3 898 761	-3 911 627
Sophantering och återvinning	-821 821	-765 546
Förvaltningsarvode drift	-428 320	-503 404
Summa driftskostnader	-16 338 100	-15 470 813

Not 5 Övriga externa kostnader

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Fritidsmedel	0	-750
Förvaltningsarvode administration	-4 629 563	-4 432 617
Lokalkostnader	-800	0
IT-kostnader	-8 032	-11 830
Arvode, yrkesrevisorer	-47 500	-46 250
Administration andrahandsupplåtelse	-16 606	-4 124
Övriga förvaltningskostnader	-37 330	-24 682
Kreditupplysningar	-20 062	-309
Pantförskrivnings- och överlåtelseavgifter	-92 073	-90 542
Representation/fritidsmedel	-726	0
Kontorsmateriel och tryckkostnader	-32 029	-56 845
Telefon	-8 518	-7 823
Konstaterade förluster hyror/avgifter	0	-379
Medlems- och föreningsavgifter	-8 520	-8 520
Konsultarvoden	-51 225	0
Bankkostnader	-13 007	-11 701
Övriga externa kostnader	-8 558	-11 222
Summa övriga externa kostnader	-4 974 548	-4 707 594

Not 6 Personalkostnader

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Styrelsearvoden	-198 060	-175 226
Arvode till övriga förtroendevalda och uppdragstagare	-110 540	-133 519
Övriga kostnadsersättningar	-3 720	-3 786
Pensionskostnader	-1 000	0
Övriga personalkostnader	-240	-800
Sociala kostnader	-57 004	-47 552
Summa personalkostnader	-370 564	-360 883

Medelantalet anställda har under året varit noll personer.

Not 7 Av- och nedskrivningar av materiella-och immateriella anläggningstillgångar

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Avskrivning Byggnader	-3 893 994	-3 893 994
Avskrivning Markanläggningar	-176 164	-176 164
Avskrivning Maskiner och inventarier	-6 754	-6 754
Avskrivning Installationer	-45 708	-35 441
Summa av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 122 620	-4 112 352

Not 8 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Utdelning på aktier och andelar i andra företag	120	120
Summa resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	120	120

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Ränteintäkter från bankkonton	258 963	292 025
Ränteintäkter från hyres/kundfordringar	1 183	785
Övriga ränteintäkter	6 946	11 260
Summa övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	267 092	304 069

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Räntekostnader för fastighetslån	-3 932 023	-3 567 205
Övriga räntekostnader	0	-3 448
Summa räntekostnader och liknande resultatposter	-3 932 023	-3 570 653

Not 11 Byggnader och mark
Anskaffningsvärden

	2025-06-30	2024-06-30
Vid årets början		
Byggnader	216 451 096	216 451 096
Anslutningsavgifter	1 202 000	1 202 000
Markanläggning	3 871 617	3 871 617
Summa anskaffningsvärde vid årets slut	221 524 713	221 524 713
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början		
Byggnader	-64 582 550	-60 688 556
Anslutningsavgifter	-1 202 000	-1 202 000
Markanläggningar	-1 868 064	-1 691 900
	-67 652 614	-63 582 456
Årets avskrivningar		
Årets avskrivning byggnader	-3 893 994	-3 893 994
Årets avskrivning markanläggningar	-176 164	-176 164
	-4 070 158	-4 070 158
Summa ackumulerade avskrivningar vid årets slut	-71 722 772	-67 652 614
Restvärde enligt plan vid årets slut	149 801 942	153 872 100
Varav		
Byggnader	147 974 552	151 868 546
Markanläggningar	1 827 389	2 003 553
Taxeringsvärden		
Bostäder	334 000 000	394 000 000
Lokaler	977 000	1 028 000
Totalt taxeringsvärde	334 977 000	395 028 000
<i>varav byggnader</i>	<i>241 657 000</i>	<i>266 708 000</i>
<i>varav mark</i>	<i>93 320 000</i>	<i>128 320 000</i>

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer
Anskaffningsvärden

	2025-06-30	2024-06-30
Vid årets början		
Maskiner och inventarier	936 995	936 995
Installationer	531 608	531 608
	1 468 603	1 468 603
Årets anskaffningar		
Installationer	924 097	0
	924 097	0
Vid årets slut		
Maskiner och inventarier	936 995	936 995
Installationer	1 455 705	531 608
	2 392 701	1 468 603
Summa anskaffningsvärde vid årets slut	2 392 701	1 468 603
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början		
Inventarier och verktyg	-903 227	-896 473
Installationer	-318 966	-283 525
	-1 222 193	-1 179 998
Årets avskrivningar		
Inventarier och verktyg	-6 754	-6 754
Installationer	-45 708	-35 441
	-52 462	-42 194
Akkumulerade avskrivningar		
Inventarier och verktyg	-909 981	-903 227
Installationer	-364 674	-318 966
	-1 274 655	-1 222 193
Summa ackumulerade avskrivningar vid årets slut	-1 274 655	-1 222 193
Restvärde enligt plan vid årets slut	1 118 046	246 411
Varav		
Inventarier och verktyg	27 015	33 768
Installationer	1 091 031	212 642

Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Fonus	3 000	3 000
Summa andra långfristiga värdepappersinnehav	3 000	3 000

Not 14 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Andelar i Riksbyggen ekonomisk förening	1 271 000	1 271 000
Summa andra långfristiga fordringar	1 271 000	1 271 000

Not 15 Övriga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Skattefordringar	243 900	283 198
Skattekonto	197 832	190 826
Momsfordringar	231 024	0
Andra kortfristiga fordringar	2 576	0
Summa övriga fordringar	675 332	474 024

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna ränteintäkter	113 546	118 981
Förutbetalda försäkringspremier	303 058	270 589
Förutbetalt förvaltningsarvode	1 032 172	1 130 371
Förutbetald kabel-tv-avgift	256 840	241 630
Förutbetald kostnad bredbandsanslutning	5 185	0
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90 007	92 240
Förutbetald tomträttsavgäld	611 569	611 448
Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 412 376	2 465 258

Not 17 Kassa och bank

	2025-06-30	2024-06-30
Bankmedel	12 384 917	8 684 248
Transaktionskonto	2 487 921	5 665 287
Summa kassa och bank	14 872 837	14 349 536

Not 18 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-06-30	2024-06-30
Inteckningslån	156 316 642	159 191 642
Nästa års amortering/låneförfall på långfristiga skulder till kreditinstitut	-91 846 000	-78 285 000
Långfristig skuld vid årets slut	64 470 642	80 906 642

Tabellen nedan anges i hela kronor.

Kreditgivare	Räntesats*	Villkorsändringsdag	Ing.skuld	Nya lån/ Omsatta lån	Årets amorteringar	Utg.skuld
SBAB	2,49%	2024-10-16	12 675 000,00	-12 600 000,00	75 000,00	0,00
NORDEA	2,63%	2024-12-06	18 060 000,00	-17 835 000,00	225 000,00	0,00
SBAB	3,69%	2024-12-11	15 500 000,00	-15 400 000,00	100 000,00	0,00
SBAB	3,69%	2025-09-10	20 000 000,00	0,00	0,00	20 000 000,00
SBAB	3,69%	2025-09-10	25 950 000,00	0,00	600 000,00	25 350 000,00
NORDEA	2,49%	2026-05-21	15 300 000,00	0,00	400 000,00	14 900 000,00
SWEDBANK	3,83%	2026-05-25	15 596 000,00	0,00	400 000,00	15 196 000,00
NORDEA	2,44%	2026-06-18	15 600 000,00	0,00	400 000,00	15 200 000,00
NORDEA	2,64%	2026-11-18	0,00	17 835 000,00	225 000,00	17 610 000,00
SWEDBANK	2,63%	2027-10-25	0,00	12 600 000,00	150 000,00	12 450 000,00
SWEDBANK	2,53%	2027-11-25	0,00	15 400 000,00	150 000,00	15 250 000,00
SBAB	1,45%	2029-05-11	20 510 642,00	0,00	150 000,00	20 360 642,00
Summa			159 191 642,00	0,00	2 875 000,00	156 316 642,00

*Senast kända räntesatser

Föreningen måste redovisa skulder som förfaller inom ett år efter balansdagen som kortfristiga skulder. Föreningen har fem lån som förfaller under nästa räkenskapsår och redovisar därför som kortfristig skuld. Föreningen har inte avsikt att avsluta lånefinansieringen inom ett år då fastighetens lånefinansiering är långsiktig. Föreningen har för avsikt att omförhandla eller förlänga lånen under kommande år.

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna räntekostnader	390 478	310 449
Upplupna kostnader för reparationer och underhåll	119 427	3 450
Upplupna elkostnader	151 729	154 411
Upplupna vattenavgifter	116 367	98 686
Upplupna värmekostnader	152 568	153 642
Upplupna kostnader för renhållning	68 445	56 904
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 132	51 818
Förutbetalda hyresintäkter och årsavgifter	2 406 714	2 278 041
Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 416 860	3 107 401

Not 20 Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	180 028 000	180 028 000

Not 21 Eventualförpliktelser

Föreningen har inte identifierat några eventualförpliktelser

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Sedan räkenskapsårets utgång har inga händelser inträffat som i väsentlig grad påverkar föreningens ekonomiska ställning.

Styrelsens underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart den 2025-11-10

Årsredovisningen undertecknades digitalt och datum framgår av digital signatur

Peter Schubert

Helen Resar

Javed Khan

Sebastian Blomgren

Linda Petersson

Maria Brocker Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats
Azets Revision och Rådgivning AB

Jörgen Nilsson
Auktoriserad revisor

Karin Bergdahl
Förtroendevald revisor

